ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):
OBJETO: Registro de preços para a aquisição de aparelhos de ar condicionado,

eletrodoméstico e materiais elétricos, destinados às unidades escolares
da rede municipal de ensino de Capinzal do Norte/MA.

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 208.878,49 (duzentos e oito mil, oitocentos e setenta e oito reais e
quarenta e nove centavos)

VIGÊNCIA INICIAL: 23 de janeiro de 2026
VIGÊNCIA FINAL: 23 de janeiro de 2027
DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR
NOME: Secretaria Municipal de Finanças e

Gestão Tributária
CNPJ: 01.613.309/0001-10

LOGRADOURO: Avenida Lindolfo Flório, s/n BAIRRO:

[...]

IV da Lei nº 14.133/2021.
Empresa: NORDESTE MOVEIS LTDA, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ Nº 27.054.090/0001-50, estabelecida na TV. JOSUÉ
MONTELLO, nº 105, Bairro Centro, na cidade de Dom Pedro, Estado do
Maranhão, CEP: 65.765-000, Valor de R$ 208.878,49 (DUZENTOS E
OITO MIL, OITOCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E QUARENTA E
NOVE CENTAVOS).
Capinzal do Norte - MA, 23 de janeiro de 2026.
LIDIANE PEREIRA DA SILVA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO TRIBUTÁRIA

Identificador: 4695-7a7e67f5dab1b804e70b7211f3d5d8a7df4f9841

www.capinzaldonorte.ma.gov.br